ATA DA ASSEMBLEiA GERAL PARA coNsnTuiçÃo DA APM, ELEiÇÃO, APROVAÇÃO DO ESTATUTO

SOCiAL E POSSE DA DiRErORiA DA EMEB “PROFESSOR UBiRAJARA RAMOS’'’, PARA o PERÍODO DE

FEVEREIRO DE 2021 A FEVEREIRO DE 2023.

Ao dia quatro de fevereiro do ano de 2021, numa das dependências da EMEB “Professor
Ubirajara Ramos", sediada à Avenida Maria Tereza Vedovello s/n. 9 – Parque Residencial Ipê Amarelo,
Mogi Guaçu - SP, reuniram-se em Assembleia Geral Extraordinária pais, professores e funcionários
presididos pela atual Diretora Lúcia Helena Cherézio Legnari e Coordenadora Gueber Cristina Chagas
Macário, para eleição de novos membros para a diretoria da A.P.M. da EMEB “Professor Ubirajara
Ramos” para o ano letivo de 2021 até fevereiro do ano de 2023.

Inicialmente, a Senhora Presidente Lúcia Helena Cherézio Legnari atual Diretora desta
Unidade Escolar e Coordenadora Pedagógica Gueber Cristina Chagas Macário, informaram aos
presentes na Assembleia Geral à importância da eleição dos membros componentes do Conselho
Deliberativo, do Conselho Fiscal e da Diretoria Executiva – voto este feito por aclamação. Tais
Órgãos Diretores ficaram assim constituídos:

APROVAR A CRIAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO E O ESTATUTO SOCIAL
Conselho Deliberati
3 28

9 88

'ulcirI 8
e

s 9
t 1
Lúcia Helena Cherézio Legnari
Maria Daniela Galhardi Bastorio
Mariana Cristina Macena

Wne Regina da Silva Nicolau
Sara de Paula

Conselho Fiscal

Ana Maria Gabriel de Melo
Lucas de Souza Barbosa

@emary Gomes de Oliveira
Diretor Executivo

Manda Cristina Abreu Fonseca ,
yiceDiretor Executivo

enise de Oliveira da Silva
Diretor financeiro
Bávia Cristina Abreu Oliveira
Uce diretor financeiro

Diretor Cultural
!

@ Esportes
a

Diretor Social

!Uaiza Vischi Garnieri
Diretor Patrimônio

®Helena Bueno Santos
Secretario

Luiz Carlos de Oliveira
29 Secretario
Sala de Paula

137.758,178-08
315.856.088-74
301.524.848-09
387.655,138.27
415.689.138-00
CPF

068.765.35843
366.905,098-18
141.465.728-51
CPF

331.060.228-17

354.585,358-63
CPF

#1.060.238-99

349.586.078-97
CPF

264.354,718-78
CPF

256.764.808-90
CPF

298.080,378-28

187.811.868-08
CPF

029.832,218-81
CPF

1WF

É
1

-1

{!

+

1l:

,j

:{

i
1

1

' I' 1

.to

81 :
à II. o,

{êÊ T
g 8 É • :

18.026.491-6
42.626.801-5
28.707.558-5
46.221.173-3
49.101.727
RG

15.427.581-5
46.170.700-7

19.372.858
RG

40_855,603-1
RG

45.300.603-6
RG

40.855.604-3
RG

41.698.813-1
RG

28_431.734-2
RG

23.957,851-X
RG

33.291.214-0
RG

23.209,651-0
RG

15.861.945-6
RG

49ploljZ

\qJA Sra. Presidente Lúcia Helena Cherézio Legnari e a Coordenadora Pedagógica Gueber

Cristina Chagas Macário passaram a palavra para quem quisesse se manifestar e, na ausência de
manifesto e nada tendo mais a tratar, agradeceu a presença de todos e deu por encerrada a
Assembleia Geral, Foi então lavrada a presente ata e levada à registro junto aos Órgãos Públicos
competentes para surtir os efeitos necessários. A presente vai por mim assinada como sinal de sua

preservaçãoa

gHd~KaMi_?
Üia He#Chã Legnari

Diretora de Escola

R.G. 18.026_491-6
CPF. 120.633,298-00

ã}HP

iii : if i : iN)g iii ff it

nr TçÊi
f /r ;; ; ? r/:

1

1

Í§
deMI /eira

Ó’tarin

-RFc cr>
gIf;3CN

{É;
” 1:JW

} }: :slb 1

R.G. 15.861.945-6? 6 tSF 1

CPF. 029.832,218-81

73:
D

3»*.,*Pü c~M:~ ah.,À,MX,
Fernanda Cristina Abreu Fonseca

Diretor Executivo
R.G. 40.855.603-1

CPF. 331.060.228-17

\

Flávia Cristina Abreu Oliveira
Diretor Financeiro
R.G. 40.855.604-3

CPF. 331.060,238-99